Estado do Rio Grande do Sul

Município de Ibiraiaras

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIRAIARAS – RS

Rua João Stella, 55 - CEP 95305-000 – Ibiraiaras - RS - Fone: 54 3355 1122
www.ibiraiaras.rs.gov.br – Email: administracao@pmibiraiaras.com.br

EDITAL Nº83/2025
DE 13 DE OUTUBRO DE 2025

O Prefeito Municipal de Ibiraiaras, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela

Lei Orgânica Municipal, e considerando o que determina o parágrafo 1º do art. 48 da Lei Complementar n.º

101/2000 e inciso II do art. 43 da Lei n.º10.257/2001, no que couber, toma público a realização de AUDIÊNCIA

PÚBLICA para apresentação e discussão do Projeto da Lei Orçamentária Anual – LOA, para o exercício de

2026, a ser realizada no dia 24 de outubro de 2025, as 9h, no Plenarinho Fiorindo Luiz Picolotto da Câmara de

Vereadores.

Gabinete do Prefeito Municipal de Ibiraiaras, 13 de outubro de 2025

JOEL ISIDORO CRISTIANETTI
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se
Em 13 de outubro de 2025

MARCELA DE SOUSA CARVALHO
Secretária da Administração e Planejamento.

http://www.ibiraiaras.rs.gov.br/